
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
155
133
138
158
146
169
130
154
134

Name
Irene Scheuren
Madelene Zimber
Catherine Maraite
Michele Prott
Natascha Bersch
Tanja Schulz
Joelle Wiltgen
Patricia Gaberdann
Nadja Wlassek

Nat.
D
D
B
L
D
D
L
D
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Seat Ibiza 2,0
Honda Civic 1,4
VW Scirocco 1,8
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8
Honda CRX 1,6
Toyota Celica
Audi 80 2,8 V6

Club
AMC Sankt Vith
Adler Team Mülheim
AC Supporting
P&P Racing
AC Pellenz
GS-Racing
ARS Team Junior

MSF Vordereifel

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
42.149
43.034
43.904
43.938
44.173
44.900
46.165
47.061
49.207

Diff.

0.885
1.755
1.789
2.024
2.751
4.016
4.912
7.058

In Rd.
2
3
3
2
3
3
3
1
3

km/h
64,058
62,741
61,498
61,450
61,123
60,134
58,486
57,372
54,870
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 16:13:52

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:09

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

(133) Madelene Zimber

1

2

3

(138) Catherine Maraite

1

2

3

(158) Michele Prott

1

2

3

(146) Natascha Bersch

1

2

3

(169) Tanja Schulz

1

2

3

(130) Joelle Wiltgen

1

2

3

(154) Patricia Gaberdann

1

2

3

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

Rundenzeit

42.449

42.149
42.370

45.255

43.044

43.034

45.986

44.604

43.904

44.787

43.938
44.346

44.950

44.883

44.173

48.460

47.079

44.900

47.505

48.170

46.165

47.061
47.515

47.547

50.905

1:00.974

49.207

Diff.

+0.300

+0.221

+2.221

+0.010

+2.082

+0.700

+0.849

+0.408

+0.777

+0.710

+3.560

+2.179

+1.340

+2.005

+0.454

+0.486

+1.698

+11.767

Tageszeit

16:18:13.835

16:18:55.984

16:19:38.354

16:14:45.361

16:15:28.405

16:16:11.439

16:18:28.018

16:19:12.622

16:19:56.526

16:18:05.110

16:18:49.048

16:19:33.394

16:15:05.066

16:15:49.949

16:16:34.122

16:14:58.364

16:15:45.443

16:16:30.343

16:21:28.755

16:22:16.925

16:23:03.090

16:21:38.791

16:22:26.306

16:23:13.853

16:21:21.758

16:22:22.732

16:23:11.939
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 16:13:52

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 15:09

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

133
 2

3

138  24

158
 3

5

146  36

169
 4

7

130  48

154
 5

9

134

Gedruckt: 09.08.2014 16:24:02
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:34

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
155
133
158
169
138
146
154
130
134

Name
Irene Scheuren
Madelene Zimber
Michele Prott
Tanja Schulz
Catherine Maraite
Natascha Bersch
Patricia Gaberdann
Joelle Wiltgen
Nadja Wlassek

Nat.
D
D
L
D
B
D
D
L
D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
Seat Ibiza 2,0
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,4
Honda Civic 1,6
Toyota Celica
Honda CRX 1,6
Audi 80 2,8 V6

Club
AMC Sankt Vith
Adler Team Mülheim
P&P Racing
GS-Racing
AC Supporting
AC Pellenz

ARS Team Junior
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
4:24.867
4:27.936
4:34.636
4:38.300
4:39.453
4:41.919
4:52.889
4:55.079
5:01.347

Diff.

3.069
9.769

13.433
14.586
17.052
28.022
30.212
36.480

Beste Zeit
41.888
42.510
43.947
43.658
43.638
44.282
45.671
45.928
46.410

In Rd.
2
4
5
6
6
6
3
6
3

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

Vorsprung

3.069

Ø km/h

61,163

Beste Rundenzeit

41.888

km/h

64,458

Beste Runde von

155 - Irene Scheuren

Gedruckt: 09.08.2014 20:07:03
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:01:44

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:34

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

50.892

53.867

46.410

46.978

46.484

46.493

Diff.

+4.482

+7.457

+0.568

+0.074

+0.083

Tageszeit

20:02:45.689

20:03:39.556

20:04:25.966

20:05:12.944

20:05:59.428

20:06:45.921

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

(133) Madelene Zimber

1

2

3

4

5

6

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(154) Patricia Gaberdann

1

2

3

4

5

6

(130) Joelle Wiltgen

1

2

3

4

5

6

(134) Nadja Wlassek

Rundenzeit

43.182

41.888
42.296

42.771

42.926

44.122

44.678

42.908

42.784

42.510

43.804

43.453

46.179

44.110

43.997

44.231

43.947
44.025

47.027

44.747

44.633

45.537

44.089

43.658

48.871

44.564

44.336

45.669

44.334

43.638

49.225

44.325

44.726

45.402

45.406

44.282

50.039

47.586

45.671

47.226

46.270

46.992

52.495

46.956

46.744

47.215

46.497

45.928

Diff.

+1.294

+0.408

+0.883

+1.038

+2.234

+2.168

+0.398

+0.274

+1.294

+0.943

+2.232

+0.163

+0.050

+0.284

+0.078

+3.369

+1.089

+0.975

+1.879

+0.431

+5.233

+0.926

+0.698

+2.031

+0.696

+4.943

+0.043

+0.444

+1.120

+1.124

+4.368

+1.915

+1.555

+0.599

+1.321

+6.567

+1.028

+0.816

+1.287

+0.569

Tageszeit

20:02:35.438

20:03:17.326

20:03:59.622

20:04:42.393

20:05:25.319

20:06:09.441

20:02:37.051

20:03:19.959

20:04:02.743

20:04:45.253

20:05:29.057

20:06:12.510

20:02:38.900

20:03:23.010

20:04:07.007

20:04:51.238

20:05:35.185

20:06:19.210

20:02:40.210

20:03:24.957

20:04:09.590

20:04:55.127

20:05:39.216

20:06:22.874

20:02:41.486

20:03:26.050

20:04:10.386

20:04:56.055

20:05:40.389

20:06:24.027

20:02:42.352

20:03:26.677

20:04:11.403

20:04:56.805

20:05:42.211

20:06:26.493

20:02:43.718

20:03:31.304

20:04:16.975

20:05:04.201

20:05:50.471

20:06:37.463

20:02:46.313

20:03:33.269

20:04:20.013

20:05:07.228

20:05:53.725

20:06:39.653
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:01:44

Pfeffelbach 0,750 Km

09.08.2014 18:34

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

133
 2

3

158  24

169
 3

5

138  36

146
 4

7

154  48

130
 5

9

134

Gedruckt: 09.08.2014 20:07:49
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:34

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
155
158
169
146
133
138
130
134

154

Name
Irene Scheuren
Michele Prott
Tanja Schulz
Natascha Bersch
Madelene Zimber
Catherine Maraite
Joelle Wiltgen
Nadja Wlassek

Patricia Gaberdann

Nat.
D
L
D
D
D
B
L
D

D

Fabrikat
Mitsubishi Colt 1,8
VW Scirocco 1,8
VW Golf 1,8
Honda Civic 1,6
Seat Ibiza 2,0
Honda Civic 1,4
Honda CRX 1,6
Audi 80 2,8 V6

Toyota Celica

Club
AMC Sankt Vith
P&P Racing
GS-Racing
AC Pellenz
Adler Team Mülheim
AC Supporting
ARS Team Junior
MSF Vordereifel

Rnd.
7
7
7
7
7
7
7
7

1

Gesamtzeit
5:12.434
5:16.047
5:26.374
5:32.540
5:33.498
5:34.126
5:52.309
5:54.824

58.730

Diff.

3.613
13.940
20.106
21.064
21.692
39.875
42.390

DNF

Beste Zeit
42.988
42.916
44.582
44.760
45.075
44.914
46.679
46.839

49.997

In Rd.
6
5
7
6
5
6
6
6

1

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

0

Vorsprung

3.613

Ø km/h

60,493

Beste Rundenzeit

42.916

km/h

62,914

Beste Runde von

158 - Michele Prott
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:33:40

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:34

Aushang:         h



Runde

2

3

4

5

6

7

(154) Patricia Gaberdann

1

Rundenzeit

56.234

48.536

47.724

47.638

46.839

47.072

49.997

Diff.

+9.395

+1.697

+0.885

+0.799

+0.233

Tageszeit

12:35:37.378

12:36:25.914

12:37:13.638

12:38:01.276

12:38:48.115

12:39:35.187

12:34:39.093

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(155) Irene Scheuren

1

2

3

4

5

6

7

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

(169) Tanja Schulz

1

2

3

4

5

6

7

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

7

(133) Madelene Zimber

1

2

3

4

5

6

7

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

7

(130) Joelle Wiltgen

1

2

3

4

5

6

7

(134) Nadja Wlassek

1

Rundenzeit

44.580

43.385

44.012

44.559

43.205

42.988
43.296

46.527

44.304

44.034

43.917

42.916

42.953

44.694

47.909

45.908

45.478

45.423

45.181

44.957

44.582

49.450

45.768

45.431

45.268

45.485

44.760

48.242

49.101

45.725

45.346

45.438

45.075
45.174

50.936

49.315

45.842

45.369

45.444

45.153

44.914

50.895

53.092

52.818

48.317

46.979

47.748

46.679
47.693

52.123

Diff.

+1.592

+0.397

+1.024

+1.571

+0.217

+0.308

+3.611

+1.388

+1.118

+1.001

+0.037

+1.778

+3.327

+1.326

+0.896

+0.841

+0.599

+0.375

+4.690

+1.008

+0.671

+0.508

+0.725

+3.482

+4.026

+0.650

+0.271

+0.363

+0.099

+5.861

+4.401

+0.928

+0.455

+0.530

+0.239

+5.981

+6.413

+6.139

+1.638

+0.300

+1.069

+1.014

+5.284

Tageszeit

12:34:31.352

12:35:14.737

12:35:58.749

12:36:43.308

12:37:26.513

12:38:09.501

12:38:52.797

12:34:33.592

12:35:17.896

12:36:01.930

12:36:45.847

12:37:28.763

12:38:11.716

12:38:56.410

12:34:35.208

12:35:21.116

12:36:06.594

12:36:52.017

12:37:37.198

12:38:22.155

12:39:06.737

12:34:37.949

12:35:23.717

12:36:09.148

12:36:54.416

12:37:39.901

12:38:24.661

12:39:12.903

12:34:36.167

12:35:21.892

12:36:07.238

12:36:52.676

12:37:37.751

12:38:22.925

12:39:13.861

12:34:36.872

12:35:22.714

12:36:08.083

12:36:53.527

12:37:38.680

12:38:23.594

12:39:14.489

12:34:42.438

12:35:35.256

12:36:23.573

12:37:10.552

12:37:58.300

12:38:44.979

12:39:32.672

12:34:41.144

Gedruckt: 10.08.2014 12:40:14
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

2. Vorlauf

Rennen (7 Runden) gestartet um 12:33:40

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 12:34

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

155  12

158
 2

3

169  24

146
 3

5

133  36

138
 4

7

130  48

134
 5

9

154

Gedruckt: 10.08.2014 12:40:42
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Nr.
158
130
138
134

133
146
169
155
154

Name
Michele Prott
Joelle Wiltgen
Catherine Maraite
Nadja Wlassek

Madelene Zimber
Natascha Bersch
Tanja Schulz
Irene Scheuren
Patricia Gaberdann

Nat.
L
L
B
D

D
D
D
D
D

Fabrikat
VW Scirocco 1,8
Honda CRX 1,6
Honda Civic 1,4
Audi 80 2,8 V6

Seat Ibiza 2,0
Honda Civic 1,6
VW Golf 1,8
Mitsubishi Colt 1,8
Toyota Celica

Club
P&P Racing
ARS Team Junior
AC Supporting
MSF Vordereifel

Adler Team Mülheim
AC Pellenz
GS-Racing
AMC Sankt Vith

Rnd.
8
8
8
8

7
6
1
1

Gesamtzeit
6:39.109
6:50.367
6:51.253
7:39.519

5:55.056
5:02.394
1:02.664
1:02.966

Diff.

11.258
12.144

1:00.410

DNF
DNF
DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
46.806
47.937
47.542
53.165

47.766
48.038
54.963
55.771

In Rd.
7
3
3
2

7
6
1
1
0

Pkt.
20
16
14
12

0
0
0
0
0

Vorsprung

11.258

Ø km/h

54,121

Beste Rundenzeit

46.806

km/h

57,685

Beste Runde von

158 - Michele Prott

Gedruckt: 10.08.2014 17:35:35
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:27:38

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:19

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(158) Michele Prott

1

2

3

4

5

6

7

8

(130) Joelle Wiltgen

1

2

3

4

5

6

7

8

(138) Catherine Maraite

1

2

3

4

5

6

7

8

(134) Nadja Wlassek

1

2

3

4

5

6

7

8

(133) Madelene Zimber

1

2

3

4

5

6

7

(146) Natascha Bersch

1

2

3

4

5

6

(169) Tanja Schulz

1

(155) Irene Scheuren

1

Rundenzeit

50.857

49.902

48.479

48.131

47.447

46.933

46.806

53.274

54.810

49.880

47.937
51.395

49.455

50.570

48.521

49.032

56.029

52.125

47.542
49.419

49.453

50.694

48.609

49.191

58.131

53.165
55.077

54.456

55.306

54.963

58.545

1:00.616

53.575

49.871

48.914

49.756

48.461

48.585

47.766

52.083

49.214

48.643

48.337

48.396

48.038

54.963

55.771

Diff.

+4.051

+3.096

+1.673

+1.325

+0.641

+0.127

+6.468

+6.873

+1.943

+3.458

+1.518

+2.633

+0.584

+1.095

+8.487

+4.583

+1.877

+1.911

+3.152

+1.067

+1.649

+4.966

+1.912

+1.291

+2.141

+1.798

+5.380

+7.451

+5.809

+2.105

+1.148

+1.990

+0.695

+0.819

+4.045

+1.176

+0.605

+0.299

+0.358

Tageszeit

17:28:36.460

17:29:26.362

17:30:14.841

17:31:02.972

17:31:50.419

17:32:37.352

17:33:24.158

17:34:17.432

17:28:41.900

17:29:31.780

17:30:19.717

17:31:11.112

17:32:00.567

17:32:51.137

17:33:39.658

17:34:28.690

17:28:42.543

17:29:34.668

17:30:22.210

17:31:11.629

17:32:01.082

17:32:51.776

17:33:40.385

17:34:29.576

17:28:45.714

17:29:38.879

17:30:33.956

17:31:28.412

17:32:23.718

17:33:18.681

17:34:17.226

17:35:17.842

17:28:40.026

17:29:29.897

17:30:18.811

17:31:08.567

17:31:57.028

17:32:45.613

17:33:33.379

17:28:38.089

17:29:27.303

17:30:15.946

17:31:04.283

17:31:52.679

17:32:40.717

17:28:40.987

17:28:41.289

Gedruckt: 10.08.2014 17:36:00
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Finale

Rennen (8 Runden) gestartet um 17:27:38

Pfeffelbach 0,750 Km

10.08.2014 16:19

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
158
138
130
155
134
169
133
146
154

Nachname
Prott
Maraite
Wiltgen
Scheuren
Wlassek
Schulz
Zimber
Bersch
Gaberdann

Vorname
Michele
Catherine
Joelle
Irene
Nadja
Tanja
Madelene
Natascha
Patricia

R1.
8
6
3

10
2
7
9
5
4

R2.
9
5
4

10
3
8
6
7
0

R3.
20
14
16
0

12
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
37
25
23
20
17
15
15
12
4

Gedruckt: 10.08.2014 17:36:28
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Autocross Pfeffelbach
Rennen 14 : Lady Cup b 4000 ccm

Tageswertung

Pfeffelbach 0,750 Km

Aushang:         h
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